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        Kuşadası Ticaret Odası tarafından, TOBBUYUM Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel’in katılımıyla düzenlenen 

Bilgilendirme Toplantısında; Arabulucuk, Tahkim, İnternet Alan Adları ve Dask konularında Oda üyelerine 

bilgi verildi.

        Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan TOBBUYUM Uyuşmazlık ve Çözüm Merkezi Genel Müdürü 

Dr. Onur Yüksel toplantıda yaptığı sunumda;  Arabuluculuk Sistemi, İş Dünyasında ve Kamu Uyuşmazlıklarında 

Arabuluculuk, Ticari Sözleşmelerde Arabuluculuğun önemi gibi iş dünyası için önemli konularda açıklamalar yaptı.

        Arabulucuk sisteminin işleyişi, avantajları, sözleşmelerle ilgili önemli adımlar, hatalar, tahkim, Bilgi 

Teknolojileri ve Doğal Afet Sigortaları Kurumu ile TOBBUYUM Uyuşmazlık ve Çözüm Merkezinin yapısı ve 

önemi hakkında da bilgiler veren Yüksel, toplantı sonunda gelen soruları cevapladı.

        İş dünyası için önemli konularda bilgilendirmenin yapıldığı toplantıya Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı 

Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Hibeti Zeytin ile 

KUTO üyeleri katıldı.

KUTO ÜYELERİ TOBBUYUM 

TARAFINDAN BİLGİLENDİRİLDİ
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“
              Kuşadası Ticaret Odası (KUTO) Kadın Girişimciler Kurulu tarafından ayrıntılı bir şekilde hazırlanan 

“Seçilmiş Göstergelerle Kuşadası Kadın Profili” raporuna göre, Kuşadası’nda işyeri sahibi 2430 kadın 

bulunuyor.

              Raporda yer alan verilere gör; Kuşadası Ticaret Odası’na kayıtlı 696 kadın işyeri sahibi veya şirket 

ortağı, Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı 1220 kadın esnaf bulunuyor.  Kuşadası’nda faaliyet 

gösteren 44 kadın mali müşavir, 131 kadın avukat, 303 kadın rehber ve 36 kadın eczacı ile birlikte işyeri 

sahibi kadın sayısı 2430’a ulaşmış durumda.

              Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu tarafından hazırlanmış olan “Seçilmiş Göstergelerle 

Kuşadası Kadın Profili” raporunda aynı zamanda TÜİK, SGK, İŞKUR, ADÜ ve Meslek Odalarının verileriyle 

birlikte pek çok ayrıntı ve dikkat çeken detaylar yer alıyor.

               Kuşadası’nda yaşayan kadın nüfusu, mezuniyetlerine göre kadınlar, medeni hallerine göre kadınlar, 

SGK verilerine göre kadın istihdamı, İŞKUR verilerine göre iş arayan kadınlar, ADÜ Turizm fakültesinde 

öğrenim gören kadın öğrenci verileriyle birlikte, raporda çarpıcı verilerden bazıları şu şekilde yer alıyor;

KUTO Kadın Girişimciler Kurulu Tarafından 

SEÇİLMİŞ GÖSTERGELERLE 

KUŞADASI KADIN PROFİLİ 
Raporu Hazırlandı “

05 - 09 Şubat 2024
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Kuşadası Ticaret Odası verilerine göre, 696 kadın işyeri sahibidir veya şirket ortağıdır.

*Kuşadası nüfusunun % 50,24’ü kadın  (65.738 kişi). 58.066 kadının % 26’sı lise ve dengi okul mezunu, 

% 21,6’sı yüksekokul veya fakülte, % 20,2’si ilkokul mezunudur. 

*SGK verilerine göre, 13.664 kadın 4/A’lı (özel bir işyerinde çalışan), 1694 kadın 4/B’li (işyeri sahibi) ve 

1340 kadın 4/C’li dir. (Devlet memuru).

*İŞKUR’dan alınan çarpıcı  verilere göre ise 10.013 kadın iş aramakta, iş arayan kadınların içinde % 27’si lisans, 

% 20,41’i önlisans ve % 22’si ortaöğretim mezunudur. 

*Kuşadası’nda Adnan Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesinde 1085 öğrenci öğrenim görmekte olup, bu 

öğrencilerin % 42,2’si kadındır. 

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu tarafından hazırlanan “Seçilmiş Göstergelerle Kuşadası 

Kadın Profili” isimli raporun tamamına https://kuto.org.tr/.../secilmis_gostergelerle_kusadasi... linkinden 

ulaşabilirsiniz.

05 - 09 Şubat 2024
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Ulu Önder Atatürk’ün Kuşadası’na 
Gelişinin 100. Yıl Dönümü 
Törenle Kutlandı

            Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kuşadası’na gelişinin 

100. yıl dönümü törenine Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar ve Meclis Üyemiz Murat İnan 

katıldı.

05 - 09 Şubat 2024



5

Kahramanmaraş merkezli olarak yaşanan ve 11 ilimizi derinden etkileyen 

6 Şubat Depremi’nin yıl dönümünde hayatını kaybeden 

tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz.

05 - 09 Şubat 2024
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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nden Odamıza iletilen yazıda,

AB Mali Yardımları kapsamında sağlanan hibe imkanları ve programlarına 

ilişkin detaylı bilgilere 

https://www.ab.gov.tr/guncel-hibeler_50801.html ve https://ipa.gov.tr/ 

adreslerinden ulaşılabildiği belirtilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

05 - 09 Şubat 2024
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Türk Lirası

Para Birimlerinin ABD Doları'na Karşı Haftalık Değişimi 

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Ocak 2024 (Yıllık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ocak 2024 (Yıllık)

%44,20
-----------

Ocak 2023: %86,46

6,70
-----------

Aralık 2023: %2,93

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Ocak 2024 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ocak 2024 (Aylık)

%4,14
-----------

Aralık 2023: %1,14

%64,86
-----------

Ocak 2023: %57,68

%1,6

-----------
Aralık 2022: -%0,4

Sanayi Üretim 
Endeksi Değişimi

Aralık 2023 (Yıllık)

-206,8

-----------
Ocak 2023: -54,3 

Hazine Nakit Dengesi 
(Milyar TL)

Ocak 2024

05 - 09 Şubat 2024
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Sayı: 2024-06

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde Tüketici Fiyat Endeksi, yurtdışında Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen PMI verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• TCMB, yılın ilk Enflasyon Raporunu yayımladı. Rapora göre enflasyonun 2024 yılı sonunda %36 olarak

gerçekleşeceği, 2025 yılı sonunda ise %14 seviyesine gerileyeceği tahmin edilmektedir.

• Ocak ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %6,7, bir önceki yılın aynı ayına göre %64,86 arttı.
Yıllık artışın yüksek olduğu ana gruplar, %92,27 ile lokanta ve oteller, %79,81 ile eğitim, %78,57 ile sağlık oldu.

• Ocak ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %4,14, bir önceki yılın aynı ayına göre %44,2
arttı. İmalat sektöründe Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi yıllık %53,8, aylık %5,21 arttı.

• Aralık ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %1,6, bir önceki aya göre %2,4 arttı. Sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %1,2 azalırken,
imalat sanayi sektörü endeksi %2,1 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi
%4,5 arttı.

• Ocak ayında Hazine nakit dengesi 206,8 milyar TL açık verdi.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Sentix Yatırımcı Güveni Şubat ayında -12,9 düzeyinde gerçekleşerek dördüncü ayında da yükseliş

kaydetti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ocak ayı nihai verisi 48,4 seviyesinde gerçekleşerek
altıncı ayında da daralmanın sürdüğüne işaret etti.

• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Aralık ayında aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %10,6 azaldı.

• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar, Aralık ayında bir önceki aya kıyasla %1,1, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla ise
%0,8 azaldı.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ocak ayı nihai verisi 52,5 ile 52,9 olan beklentilerin az altında
kaldı.

• ABD’de ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ocak ayında 53,4 seviyesinde gerçekleşti. Beklentiler
52,0 olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 218 bin oldu. Beklentiler 221 bin olması
yönündeydi.

11 Şubat 2024

12 13 14 15 16 17 18

İşgücü 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Havalimanı 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Şubat 2024
Salı

Şubat 2024 
Pazartesi

Şubat 2024
Çarşamba

Şubat 2024
Perşembe

Şubat 2024
Cuma

Şubat 2024
Cumartesi

Şubat 2024 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
5-9 Şubat 2024
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